
 

 

Philips
Bezvadu mājas uzraudzības 
ierīce

Android

M100A
Pārraugiet mājokli no sava viedtālruņa

Iegūstiet sirdsmieru
Philips InSight bezvadu mājas uzraudzības ierīce sniedz iespēju pieskatīt mājokli, kad esat 
prombūtnē. Iestatīšana ir vienkārša, nodrošinot tūlītēju pārraudzību no mobilās ierīces. 
Uznirstošie brīdinājumi informē, ja noteikta kustība vai troksnis.

Saglabājiet saikni ar sev tuvajiem cilvēkiem, esot ceļā
• Android programma ērtai lietošanai
• Tūlītēja uzraudzība no viedtālruņa vai planšetdatora
• Iespējota Wi-Fi funkcija novietošanai jebkurā vietā mājās

Droša un vienkārša iestatīšana
• Magnētiskā pamatne paredzēta vieglai skatīšanas virziena regulēšanai
• Ātra un vienkārša iestatīšana, izmantojot QR kodu
• Papildu sienas stiprinājums vislabākajam uzraudzības ierīces novietojumam
• skatieties pārraidi no līdz pat 16 uzraudzības ierīcēm ar vienu lietojumprogrammu savā 

viedtālrunī
• Šifrēta tiešā tīklošana drošam savienojumam

Brīdinājumi ar uznirstošajiem paziņojumiem
• Ierakstu augšupielāde jūsu Dropbox kontā
• Iebūvēta trokšņa un kustību noteikšana
• Tālrunis brīdina, ja uzraudzības ierīce nosaka troksni/kustību



 Iespējota Wi-Fi funkcija

In.Sight bezvadu uzraudzības ierīcē ir iespējota 
Wi-Fi funkcija, tā izmanto jūsu mājas bezvadu 
tīklu, lai straumētu video un audio reāllaikā uz 
jūsu viedtālruni vai planšetdatoru. Mājas 
uzraudzības ierīce, ko varat novietot jebkurā 
vēlamajā vietā.

Tūlītēja uzraudzība

Kad esat iestatījis savu InSight bezvadu mājas 
uzraudzības ierīci lokālajā tīklā, varat 
nekavējoties piekļūt video straumei no 
viedtālruņa vai planšetdatora jebkurā pasaules 
vietā, izmantojot Edge, 3G un bezvadu tīklu. 
Video skatīšanai nav nekādu ierobežojumu.

InSight programma Android tālruņiem

Philips InSight bezvadu mājas uzraudzības ierīce 
ir mūsdienīga bezvadu video uzraudzības ierīce, 
kurā tiek izmantota lietojumprogramma un kas 
sniedz iespēju redzēt un dzirdēt visu mājās 
notiekošo jebkurā pasaules vietā. Pilnībā bez 
maksas šo InSight lietojumprogrammu var 
lejupielādēt no vietnes App Store tieši jūsu 
viedtālrunī vai planšetdatorā.

Vienkārša iestatīšana

Ātra un vienkārša iestatīšana sniedz iespēju 
InSight bezvadu mājas uzraudzības ierīci 
savienot pārī ar viedtālruni vai planšetdatoru. 
Novietojiet QR koda attēlu uzraudzības ierīces 
lēcas priekšā, lai aktivizētu InSight 
lietojumprogrammu. Uzraudzības ierīce ir 
gatavs lietošanai, kad lampiņa deg zaļā krāsā.

Skatieties pārraidi no līdz pat 16 
uzraudzības ierīcēm

Izmantojot vienu lietojumprogrammu, varat 
skatīties līdz pat 16 Philips InSight bezvadu 
mājas uzraudzības ierīces. Novietojiet tik 
daudz uzraudzības ierīču, cik vēlaties jebkurā 
vietā savās mājās.

Regulējams virziens

Philips InSight bezvadu uzraudzības ierīcei ir 
magnētiska pamatne, kas tur uzraudzības ierīci, 
ļaujot pagriezt kameru un noregulēt jebkurā 
leņķī.

Papildu sienas stiprinājums

InSight bezvadu mājas uzraudzības ierīce tiek 
piegādāta ar sienas stiprinājuma skavu. 
Izmantojiet to, lai uzstādītu uzraudzības ierīci 
pie sienas vai griestiem. Korpuss ir savēršams 
un pagriežams, tāpēc varat mainīt InSight 
bezvadu mājas uzraudzības ierīces pozīciju arī 
pēc uzstādīšanas.

Šifrēta tiešā tīklošana

Philips In.Sight bezvadu mājas uzraudzības 
ierīce izmanto ļoti drošu šifrēšanu, lai vienmēr 
nodrošinātu konfidencialitāti. In.Sight bezvadu 
mājas uzraudzības ierīce izmanto unikālu 
šifrēšanas atslēgu katrā reizē, izveidojot 
savienojumu.

Trokšņa un kustību noteikšana

Nav iespējams iepriekš paredzēt, kad kaut kas 
varētu notikt. InSight bezvadu mājas 
uzraudzības ierīce nodrošina uzraudzību, 
izmantojot pielāgojamu trokšņa un kustību 
noteikšanu. Jūs saņemat brīdinājumu ikreiz, kad 
tiek noteikts troksnis vai kustība.
M100A/12

Izceltie produkti
Bezvadu mājas uzraudzības ierīce
Android



Izlaides datums  
2013-12-17

Versija: 5.2.7

12 NC: 8670 000 93518
EAN: 08 71258 16552 97

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Objektīvs un sensors
• Sensors: VGA
• Fokusēšanas režīms: Fiksēts
• Fokusa diapazons: no 0,4 M līdz bezgalībai

Video kvalitāte
• VGA straumēšana
• Formāti: H.264 video saspiešana
• Baltā balanss: Automātisks baltā balanss
• Ekspozīcija: Automātiska ekspozīcijas vadība

Funkcijas
• Wi-Fi: 802.11 b/ g/ n (2,4 GHz), 802.11 a (5 GHz) 

nav atbalstīts
• Kustību noteikšana
• Trokšņa noteikšana
• LED indikators
• Magnētiska pamatne: Regulējams virziens
• Atiestatīšanas poga
• Skrūvju caurumi: Jā, 1

Programmatūra
• Noskaņošana: izmantojot lietojumprogrammu
• Automātiska lietojumprogrammas atjaunināšana
• Tīmekļa pārlūkprogrammas atbalsts
• Atbalstītā operētājsistēma: Android

Komplektā iekļauti piederumi
• Papildu sienas stiprinājums
• USB strāvas adapteris
• USB vads: Jā, 2,5 m
• Skrūves/sienas enkuri: 3
• Ātras uzsākšanas rokasgrāmata

Ievade un izvade
• Mikrofons: Ļoti jutīgs, Mono
• USB: Mini USB ports

Minimālās prasības
• Windows: Windows XP, Windows Vista, 

Windows 7, Internet Explorer 6.0, PENTIUM 4 - 
2,8 GHz procesors, 1 GB RAM un 64 MB Video 
RAM

• MAC: MACINTOSH 10.4, MACINTOSH 10.5, 
MACINTOSH 10.6, MAC 1,66 GHz Intel Core 
Duo, Safari 1.1

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

158 x 160 x 58 mm
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

45 x 95 x 45 mm
•

M100A/12

Specifikācijas
Bezvadu mājas uzraudzības ierīce
Android

* Tiešraides video skatīšanās mājas Wi-Fi tīklā, izmantojot In.Sight 
bezvadu mājas uzraudzības ierīci, ir bez maksas un nav ierobežota. 
Tiešraides video skatīšanās attāli (ārējā Wi-Fi tīklā vai 3G tīklā) arī ir 
bezmaksas neierobežotam sesiju skaitam, taču sesijas laiks var būt 
ierobežots līdz 5 minūtēm.

* Garākus attālās skatīšanas laikus un citus maksas līdzekļus var 
iegādāties, izmantojot lietojumprogrammu. Šie nosacījumi var tikt 
mainīti.

http://www.philips.com

